
Zarządzenie Nr 8/01/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu projektów na realizację zadania publicznego 

Gminy Miasta Sanoka w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz §7 Uchwały Nr IV/20/2011 Rady Miasta Sanoka z dnia 18.01.2011r. 

w  sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Miasta Sanoka 

w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłaszam otwarty konkurs projektów na realizację zadania publicznego Gminy Miasta 

Sanoka w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu. 

2. Ogłoszenie otwartego konkursu  stanowi  załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Do konkursu mogą przystąpić kluby sportowe niebędące jednostkami sektora finansów  

publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku, które na terenie Gminy Miasta Sanoka 

prowadzą działalność sportową. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

Tomasz Matuszewski 
 


